
 

 

Responsabile del procedimento: Mariapina Ciccazzo - 051 3785205 

Referenti: Antonio Camardo - 051 3785206   /  Lorella Palmegiani - 051 3785354    

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851      CF 80071250379 

e-mail:  usp.bo@istruzione.it  pec: csabo@postacert.istruzione.it   Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

 

  

                                                                               Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado  

LORO SEDI 

                                                                               Alle OO.SS del comparto Scuola  

LORO SEDI 

                                                                               Agli interessati 

                                                                               All’Albo SEDE 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. del 28/06/2018 relativo alle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo e A.T.A. per l’a.s. 2018/2019; 

ESAMINATE le domande prodotte dal personale A.T.A. con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato, aspirante all’utilizzo e all’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2018/2019;  

VISTA la graduatoria definitiva degli aspiranti alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per 

l’anno scolastico 2018/2019 del 28/08/2018 

 

DECRETA 

l’assegnazione in via provvisoria delle sedi per utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali per 

l’anno scolastico 2018/2019. 

 

UTILIZZAZIONI A.S. 2018/2019 

 

Profilo Assistente Amministrativo 

Per Vilardo Antonio non vi sono disponibilità.  

 

ASSEGNAZIONI PROVINCIALI A.S. 2018/2019 

 

Profilo Assistente Amministrativo 

n. cognome e nome 
data e provincia     

di nascita 
scuola di titolarità 

assegnazione 

provvisoria 

1 Vargas Elisabetta 08.12.64 BO I.C. Centro di Casalecchio IPSAR Casalecchio 

2 Cappello Ines 12.11.69 BO IIS B. Scappi di Castel S.P.T. CPIA 1 - Imola 
 

Per Bonanni Maria Gabriella, Punzo Teresa e Greco Maria  non ci sono  disponibilità. 

MI13820
Font monospazio

MI13820
Font monospazio

MI13820
Font monospazio

MI13820
Font monospazio

MI13820
Font monospazio
m_pi.AOODRER.Registro Decreti.R.0000948.28-08-2018

MI13820
Font monospazio

MI13820
Font monospazio

MI13820
Font monospazio

MI13820
Font monospazio

MI13820
Font monospazio

MI13820
Font monospazio

MI13820
Font monospazio

MI13820
Font monospazio

MI13820
Font monospazio

MI13820
Font monospazio

MI13820
Font monospazio

MI13820
Font monospazio

MI13820
Font monospazio

MI13820
Font monospazio

MI13820
Font monospazio

MI13820
Font monospazio

MI13820
Font monospazio



 

 

Responsabile del procedimento: Mariapina Ciccazzo - 051 3785205 

Referenti: Antonio Camardo - 051 3785206   /  Lorella Palmegiani - 051 3785354    

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851      CF 80071250379 

e-mail:  usp.bo@istruzione.it  pec: csabo@postacert.istruzione.it   Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

 

Profilo Assistente Tecnico 

Per Pancaldi Andrea non ci sono  disponibilità. 

 

Profilo Collaboratore Scolastico:  

n. cognome e nome 
data e provincia     

di nascita 
scuola di titolarità assegnazione provvisoria 

1 Renda Nicolino 03.12.72 CZ I.C. n.6 di Bologna I.C. Dozza – C. Guelfo 

2 Cevolani Sonia 23.07.61 BO I.C. di Gaggio M. I.C. di Borgonuovo 

 

Per D’Alio Valeria, Russo Eleonora, Marchetti Elisabetta, Ettari Francesca, Pellizzari Ornella, 

Moriche Hernandez Maria I., Agosta Ida L.,  Fini Monica  non ci sono disponibilità.  

 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI A.S. 2018/2019 

 

Profilo Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 

n. cognome e nome 
data e provincia     

di nascita 
scuola di titolarità 

assegnazione 

provvisoria 

1 Govoni Letizia 10.08.63 BO Liceo Cevolani  di Cento (FE) I.C. San Giorgio di P. 

 

 Profilo Assistente Amministrativo 

n. cognome e nome 
data e provincia     

di nascita 
scuola di titolarità 

assegnazione 

provvisoria 

1 Zerbini Simonetta 07.10.52 BO Liceo Volta Fellini di Riccione IPSAS Aldrovandi -Rub. 

2 Rosati Anna Rita 30.07.61 RO IC L. Milani Policoro MT IC n. 16 Bologna 

 
Profilo Assistente Tecnico 

n. cognome e nome 
data e provincia     

di nascita 
scuola di titolarità 

assegnazione 

provvisoria 

1 Milo Arcangelo 02.07.64 LE ITT. Giorgi Brindisi 
IIS Archimede di San 

Giov. in Persiceto 

 

 

 

 



 

 

Responsabile del procedimento: Mariapina Ciccazzo - 051 3785205 

Referenti: Antonio Camardo - 051 3785206   /  Lorella Palmegiani - 051 3785354    

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851      CF 80071250379 

e-mail:  usp.bo@istruzione.it  pec: csabo@postacert.istruzione.it   Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

 

Profilo Collaboratore Scolastico 

n. cognome e nome 
data e provincia     

di nascita 
scuola di titolarità assegnazione provvisoria 

1 Santacroce Ferruccio 16.10.62 CZ IC Mater Domini (CZ) IC n. 22 di Bologna 

2 Scala Amalia 23.10.58 NA ITS L. Da Vinci (NA) IC Loiano Monghidoro 

3 Orsillo Giuseppe 20.09.63 BN IC Pietralcina (BN) Liceo Minghetti 

4 Bartolini Annunziata 11.01.65 PG IC G. Cattaneo (PG) IC n. 1 di San Lazzaro di S. 

5 Pecoraro Maria A. 12.12.65 PA IC Laura Lanza (PA) IIS Giordano Bruno - Budrio 

6 Di Natale Salvatore 01.03.70 TP I Circ Did. Da Vinci (TP) IC n. 9 di Bologna 
 

Per Govoni Manuela  non c’è disponibilità. 

 

I Dirigenti Scolastici della Scuola di utilizzazione o assegnazione provvisoria provvederanno a 

comunicare a questo Ufficio e all’UST di provenienza l’avvenuta assunzione in servizio da parte 

del personale  medesimo. 

 

                                                                                                                   IL DIRIGENTE 

   Giovanni Schiavone 


		2018-08-28T10:00:24+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




